
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 124契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和５年度　可児市内通学路安全対策工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 2月 7日

令和 6年 2月 7日 ～ 令和 6年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 2月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,062,000請 負 金 額

\642,000内 消 費 税

\7,670,300予 定 価 格

\6,973,000入札書比較価格

\6,787,836

\6,170,760

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

中央部
　防護柵工　ガードパイプ（土中式、Gp-Cp-2E）L=44.0ｍ
南部
　防護柵工　ガードパイプ（土中式、Gp-Cp-2E）L=26.0ｍ
西部
　防護柵工　ガードパイプ（土中式、Gp-Cp-2E）L=18.0ｍ事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,900,000                                     小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

        \6,880,000                                     (株)山岡興業

        \6,760,000                                     （株）中濃

        \6,420,000                                     中部交通資材（株） 落  札

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）協和建設

        \6,694,080                                     （株）巴建設

        \6,900,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 128契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立土田小学校特別支援教室設置工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 2月 7日

令和 6年 2月 7日 ～ 令和 6年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 2月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,250,000請 負 金 額

\750,000内 消 費 税

\8,396,300予 定 価 格

\7,633,000入札書比較価格

\7,673,216

\6,975,651

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

　建築工事　一式
　　少人数教室（床面積：約28.0㎡）×２室設置工事
　電気設備工事　一式
　・電灯、コンセント工事
　・弱電設備（放送、自火報）工事
　機械設備工事　一式
　・空調、換気設備工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,580,000                                     小池土木（株）

        \7,600,000                                     吉田建設（株）

        \7,590,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \7,570,000                                     亀井建設（株）

        \7,615,000                                     （株）三和木

        \7,500,000                                     落  札（株）溝口営繕

        \7,610,000                                     市原産業（株）

        \7,633,000                                     （株）丸統建

        \7,620,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 131契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 馬事公苑馬糞ストックヤード設置工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地の２

事 業 場 所 可児市　谷迫間　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 2月 7日

令和 6年 2月 7日 ～ 令和 6年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 2月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,221,000請 負 金 額

\111,000内 消 費 税

\1,288,100予 定 価 格

\1,171,000入札書比較価格

\1,151,601

\1,046,910

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

馬糞ストックヤード設置

　土工　１式
　土間コン　幅12.00ｍ×奥行2.95ｍ×厚み0.15ｍ
　コンブロ（４段積み）　18㎡
　防水シート（3ｍ×4ｍ）　３枚事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \1,170,000                                     (株)山岡興業

        \1,110,000                                     落  札（株）中濃

                  辞退                                     （株）カネサン

        \1,170,000                                     中部交通資材（株）

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

辞退                                                      （株）ニューハーベスト

                                                      （株）協和建設 辞退

        \1,150,000                                     （株）匠築

                                                      （株）新星工業 辞退

        \1,171,000                                     （株）巴建設

        \1,170,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


